СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 сессия III созыва

от 21.07.2016                                                            № 3
село Отрадо-Ольгинское

Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с несоблюдением ими установленных запретов и ограничений
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с несоблюдением ими установленных запретов и ограничений (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения его в специально установленных для обнародования местах и разместить на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по работе с общественными организациями, законности,правопорядка, делам военнослужащих и казачества.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_________________ Н.В.Костенко

	Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_________________Е.Г.Сергиенко